[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от 13.08.2014 г.     № 345
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в План мероприятий

по развитию муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» на 2014-2016 годы

В целях создания благоприятных условий для проживания населения в муниципальном образовании городской округ "Александровск-Сахалинский район", эффективного использования средств местного бюджета, в соответствии с Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести изменения в План мероприятий по развитию муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» на 2014-2016 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа "Александровск-Сахалинский район" от 28.02.2014 № 80 (в ред. постановления № 330 от 04.08.2014):

1.1. Заменить в наименовании пункта 1.2.10 слова «Обустройство лыжероллерной трассы в г. Александровск-Сахалинский» на слова «Строительство спортивного комплекса «Стадион с искусственным покрытием и лыжероллерная трасса в г. Александровск-Сахалинский» (в том числе инженерные изыскания, проектные работы, государственная экспертиза)»;
1.2. Пункт 1.2.10 перенести из текущих расходов в капитальные расходы.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра – начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                       А.Т. Тулинов